Включено в регистр нормативных правовых актов Санкт-Петербурга за

регистрационным №RU78009205201000011 от 20.08.2010

                МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОСАДСКИЙ

(МС МО МО ПОСАДСКИЙ)

РЕШЕНИЕ

27.04.2010                                                                                                       № 3/05

Санкт-Петербург

Об отмене Решения Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Посадский от 30 июня 2009 года №07/9 «Об утверждении Положения «О порядке присвоения классных чинов муниципальным служащим органов местного самоуправления муниципального образования муниципальный округ Посадский»
В соответствии со статьей 9.1 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации» от 02 марта 2007 года №25-ФЗ Муниципальный Совет муниципального образования муниципальный округ Посадский решил:

1. Признать утратившим силу Решение Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Посадский от 30 июня 2009 года №07/9 «Об утверждении Положения «О порядке присвоения классных чинов муниципальным служащим органов местного самоуправления муниципального образования муниципальный округ Посадский».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального образования

муниципальный округ Посадский                                                       Ю.А. Панов